
45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni
Organizator: MLKS Nadwiślanin Chełmno

Data: 2016-04-10

Miejsce: Chełmno

Dystans: 5 km

45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h
1 MIKA OSKAR 104 MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:05:41 00:11:29 00:16:59 3:24 17.6

2 ŻAL ROBERT 68 GO GO! TEAM MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:05:34 00:11:25 00:16:59 3:24 17.6

3 WALENDZIAK KLAUDIUSZ 100 RUNNERS TEAM JEŻEWO M40 1 M 3 00:05:37 00:11:26 00:17:05 3:25 17.6

4 ZIÓŁKOWSKI MARIUSZ 99 RUNNERS TEAM JEŻEWO MĘŻCZYŹNI 3 M 4 00:05:36 00:11:27 00:17:06 3:25 17.5

5 SMOLIŃSKI KAMIL 86 UKB SZUBIN MĘŻCZYŹNI 4 M 5 00:05:36 00:11:31 00:17:07 3:25 17.5

6 GLUGLA MARIUSZ 76 THE RUNNERS ŚWIECIE MĘŻCZYŹNI 5 M 6 00:05:38 00:11:30 00:17:10 3:26 17.5

7 JAGIEŁA JAROSŁAW 39 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M40 2 M 7 00:05:36 00:11:28 00:17:19 3:28 17.3

8 CHĘTNIK RAFAŁ 77 LKS ZANTYR SZTUM MĘŻCZYŹNI 6 M 8 00:05:47 00:11:37 00:17:27 3:29 17.2

9 KASZUBOWSKI ZENON 98 M50 1 M 9 00:05:45 00:11:45 00:17:34 3:30 17.1

10 MACZYŃSKI GRZEGORZ 40 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M50 2 M 10 00:05:43 00:11:46 00:17:43 3:32 16.9

11 KRUCZKOWSKI PATRYK 140 ZSP LZS SPARTA ŁASIN MĘŻCZYŹNI 7 M 11 00:05:29 00:11:27 00:17:54 3:34 16.8

12 SZCZUTKOWSKI RAFAŁ 2011 STRAŻ POŻARNA CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 8 M 12 00:05:43 00:11:50 00:18:05 3:37 16.6

13 BONKOWSKI PIOTR 138 LUKS START NAKŁO MĘŻCZYŹNI 9 M 13 00:05:52 00:12:11 00:18:07 3:37 16.6

14 SMOLIŃSKI MATEUSZ 85 UKB SZUBIN MĘŻCZYŹNI 10 M 14 00:05:51 00:12:11 00:18:11 3:38 16.5

15 MAIK DARIA 137 LUKS START NAKŁO KOBIETY 1 K 1 00:06:02 00:12:16 00:18:30 3:42 16.2

16 JĘDRAL JANUSZ 107 RUNNERS TEAM JEŻEWO M40 3 M 15 00:06:03 00:12:19 00:18:37 3:43 16.1

17 RANISZEWSKA MARZENA 24 RUNNERS TEAM JEŻEWO KOBIETY 2 K 2 00:06:02 00:12:20 00:18:41 3:44 16

18 PAŁASZEWSKI PAWEŁ 108 MĘŻCZYŹNI 11 M 16 00:06:07 00:12:42 00:18:49 3:46 15.9

19 TOMCZYŃSKI BARTOSZ 4 MĘŻCZYŹNI 12 M 17 00:06:10 00:12:39 00:18:50 3:46 15.9

20 ŁASTOWSKI WALDEMAR 21 4RUN TEAM PIŁA M40 4 M 18 00:06:03 00:12:30 00:18:56 3:47 15.8

21 TROJANOWSKI SŁAWOMIR 106 MĘŻCZYŹNI 13 M 19 00:06:20 00:13:00 00:19:29 3:53 15.4

22 ŚPICA LESZEK 143 M40 5 M 20 00:06:30 00:13:08 00:19:32 3:54 15.4

23 RACINOWSKI ADAM 48 MĘŻCZYŹNI 14 M 21 00:06:21 00:13:02 00:19:34 3:54 15.3

24 OLKOWSKI JUREK 112 M60 1 M 22 00:06:23 00:13:06 00:19:35 3:55 15.3

25 FIGURA MATEUSZ 53 MĘŻCZYŹNI 15 M 23 00:06:24 00:13:06 00:19:40 3:56 15.3

26 SEROCKI ZBIGNIEW 132 ZSP LZS SPARTA ŁASIN M50 3 M 24 00:06:30 00:13:08 00:19:41 3:56 15.2

27 JANOWSKI ADAM 131 M40 6 M 25 00:06:24 00:13:07 00:19:42 3:56 15.2

28 KLAYBOR NATALIA 111 KOBIETY 3 K 3 00:06:31 00:13:10 00:19:42 3:56 15.2

29 JANOWSKI TOMUŚ 144 MĘŻCZYŹNI 16 M 26 00:06:30 00:13:22 00:19:43 3:56 15.2

30 WNUK STANISLAW 109 MARATONCZYK WIELKI KLINCZ M50 4 M 27 00:06:20 00:13:03 00:19:46 3:57 15.2

31 ŻAL JOLANTA 67 GO GO! TEAM KOBIETY 4 K 4 00:06:21 00:13:08 00:19:49 3:57 15.1

32 BOJKE MIROSŁAW 3 M40 7 M 28 00:06:17 00:13:03 00:19:55 3:59 15.1

33 KORZEC BARTOSZ 69 MĘŻCZYŹNI 17 M 29 00:06:27 00:13:20 00:19:59 3:59 15

34 CUBER WOJCIECH 30 MĘŻCZYŹNI 18 M 30 00:06:32 00:13:24 00:20:13 4:02 14.8

35 GRZENKOWITZ DARIUSZ 43 M40 8 M 31 00:06:36 00:13:30 00:20:17 4:03 14.8

36 SZARMACH STANISŁAW 128 M60 2 M 32 00:06:29 00:13:29 00:20:22 4:04 14.7

37 SIUDA KAMILA 125 RUNNERS TEAM JEŻEWO KOBIETY 5 K 5 00:06:32 00:13:37 00:20:36 4:07 14.6

38 JEŻEWSKI ŁUKASZ 2 MĘŻCZYŹNI 19 M 33 00:06:56 00:13:58 00:20:48 4:09 14.4

39 WALENDZIAK RYSZARD 114 M40 9 M 34 00:06:50 00:13:59 00:20:53 4:10 14.4

40 ŻUCHOWSKI JÓZEF 58 M40 10 M 35 00:06:49 00:14:00 00:20:59 4:11 14.3

41 ZAJAC MARCIN 33 M40 11 M 36 00:06:51 00:14:01 00:21:00 4:12 14.3

42 MITRĘGA DARIA 3031 RUNNERS TEAM JEŻEWO KOBIETY 6 K 6 00:06:34 00:13:42 00:21:01 4:12 14.3

43 KOCHAŃSKI DARIUSZ 62 M50 5 M 37 00:06:39 00:13:52 00:21:03 4:12 14.3

44 KALISZEWSKI DANIEL 15 M40 12 M 38 00:06:41 00:13:59 00:21:06 4:13 14.2

45 WISZOWATY MARCIN 145 MĘŻCZYŹNI 20 M 39 00:06:50 00:14:01 00:21:18 4:15 14.1

46 KOZŁOWSKI PRZEMYSŁAW 120 MĘŻCZYŹNI 21 M 40 00:06:49 00:14:00 00:21:25 4:17 14

47 BIERNACKI BARTOSZ 27 MĘŻCZYŹNI 22 M 41 00:06:30 00:13:57 00:21:30 4:18 14

48 ŁAZARSKI MARIAN 32 OSP DZIAŁOWO MĘŻCZYŹNI 23 M 42 00:06:46 00:14:13 00:21:30 4:18 13.9
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45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h
49 DĄBROWSKA PAULINA 72 MLKS NADWIŚLANIN CHEŁMNO KOBIETY 7 K 7 00:06:37 00:14:10 00:21:36 4:19 13.9

50 STYKAŁA SEBASTIAN 50 M40 13 M 43 00:07:16 00:14:34 00:21:38 4:19 13.9

51 CIASTEK GRZEGORZ 123 M50 6 M 44 00:06:36 00:14:04 00:21:52 4:22 13.7

52 KUBIS ROMAN 19 RUN PASJA BYDGOSZCZ M40 14 M 45 00:07:04 00:14:40 00:22:04 4:25 13.6

53 GOŁAWSKI ANDRZEJ 61 M40 15 M 46 00:06:57 00:14:37 00:22:07 4:25 13.6

54 CHEŁMIŃSKI PIOTR 36 M50 7 M 47 00:07:21 00:14:44 00:22:07 4:25 13.6

55 SZARMACH KACPER 129 BIEGAJ Z WSL MĘŻCZYŹNI 24 M 48 00:07:16 00:14:54 00:22:08 4:25 13.6

56 PULKOWSKI SŁAWOMIR 31 M40 16 M 49 00:07:01 00:14:50 00:22:11 4:26 13.5

57 JEZIORSKA MAGDALENA 116 MLKS NADWIŚLANIN CHEŁMNO KOBIETY 8 K 8 00:06:37 00:14:10 00:22:27 4:29 13.4

58 KRASUCKI RADOSŁAW 3027 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 25 M 50 00:07:08 00:15:01 00:22:37 4:31 13.3

59 BANASZAK DAGMARA 16 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 9 K 9 00:07:18 00:15:05 00:22:39 4:32 13.2

60 SEROCKA MAGDALENA 133 ZSP LZS SPARTA ŁASIN KOBIETY 10 K 10 00:07:43 00:15:27 00:22:59 4:35 13.1

61 KOZIŃSKA AGATA 66 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 11 K 11 00:07:06 00:15:09 00:23:04 4:36 13

62 QUAAS ŁUKASZ 6 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 26 M 51 00:07:16 00:15:16 00:23:04 4:36 13

63 BŁAŻEJEWSKI DARIUSZ 59 M40 17 M 52 00:07:07 00:15:02 00:23:07 4:37 13

64 ALEKSANDROWICZ TOMASZ 64 MĘŻCZYŹNI 27 M 53 00:07:04 00:15:07 00:23:15 4:39 12.9

65 BEDNAREK MIKOŁAJ 20 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 28 M 54 00:08:05 00:16:05 00:23:15 4:39 12.9

66 MALEK ANDRZEJ 78 M60 3 M 55 00:07:40 00:15:36 00:23:33 4:42 12.7

67 RAKOWSKI WOJTEK 74 MĘŻCZYŹNI 29 M 56 00:06:57 00:15:16 00:23:38 4:43 12.7

68 LEŚNIK ADAM 117 ZSCKP-GRUBNO MĘŻCZYŹNI 30 M 57 00:08:17 00:16:20 00:23:38 4:43 12.7

69 KULIKOWSKI TOMASZ 65 MĘŻCZYŹNI 31 M 58 00:07:07 00:15:05 00:23:46 4:45 12.6

70 ADAMCZAK MARTA 8 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 12 K 12 00:07:30 00:15:47 00:23:53 4:46 12.6

71 SIEROCKI MARCIN 97 MĘŻCZYŹNI 32 M 59 00:07:38 00:15:53 00:23:57 4:47 12.5

72 JANKOWSKI MIROSŁAW 103 RUNNERS TEAM JEŻEWO MĘŻCZYŹNI 33 M 60 00:06:34 00:13:42 00:23:57 4:47 12.5

73 KADOW RYSZARD 22 RUN PASJA BYDGOSZCZ M40 18 M 61 00:07:52 00:16:02 00:23:57 4:47 12.5

74 GLAZA MAGDALENA 92 RUNNERS TEAM JEŻEWO KOBIETY 13 K 13 00:07:44 00:15:58 00:24:00 4:48 12.5

75 WITT GRAŻYNA 119 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM K60 1 K 14 00:07:52 00:16:08 00:24:16 4:51 12.4

76 SKRZYPEK SEBASTIAN 139 ZSP LZS SPARTA ŁASIN MĘŻCZYŹNI 34 M 62 00:08:00 00:16:30 00:24:18 4:51 12.3

77 WIŚNIEWSKA AGATA 110 KOBIETY 14 K 15 00:07:43 00:16:08 00:24:46 4:57 12.1

78 BANASZAK MONIKA 18 KOBIETY 15 K 16 00:08:02 00:16:28 00:24:46 4:57 12.1

79 MAZANOWSKA EWA 23 KOBIETY 16 K 17 00:08:04 00:16:29 00:24:50 4:58 12.1

80 WALENCIAK JAROSŁAW 56 M40 19 M 63 00:08:19 00:16:46 00:24:51 4:58 12.1

81 STACHNIK PIOTR 124 MĘŻCZYŹNI 35 M 64 00:07:51 00:16:35 00:25:20 5:04 11.8

82 KRUG MARCIN 17 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 36 M 65 00:08:01 00:16:42 00:25:22 5:04 11.8

83 SEROCKA DANUTA 134 ZSP LZS SPARTA ŁASIN K40 1 K 18 00:08:21 00:16:54 00:25:24 5:04 11.8

84 STYKAŁA ADRIANNA 63 KOBIETY 17 K 19 00:07:57 00:16:49 00:25:37 5:07 11.7

85 STYKAŁA MAGDALENA 49 K40 2 K 20 00:07:56 00:16:48 00:25:39 5:07 11.7

86 PODBORNY PIOTR 93 M40 20 M 66 00:08:02 00:16:49 00:25:42 5:08 11.7

87 FROST MAGDALENA 127 KOBIETY 18 K 21 00:08:34 00:17:33 00:25:58 5:11 11.5

88 KĄTNIK DOROTA 5 KOBIETY 19 K 22 00:08:30 00:17:28 00:26:03 5:12 11.5

89 KALISZEWSKA MAŁGORZATA 14 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 20 K 23 00:08:31 00:17:26 00:26:16 5:15 11.4

90 ZATOŃ BOŻENA 9 RUN PASJA BYDGOSZCZ K50 1 K 24 00:08:31 00:17:27 00:26:17 5:15 11.4

91 PAWLAK SANDRA 81 UKB SZUBIN KOBIETY 21 K 25 00:07:40 00:17:21 00:26:29 5:17 11.3

92 CICHULSKA-QUAAS IZABELA 7 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 22 K 26 00:08:50 00:17:42 00:26:45 5:21 11.2

93 WOJTASIŃSKI DAWID 73 MĘŻCZYŹNI 37 M 67 00:08:09 00:17:38 00:27:07 5:25 11.1

94 CHEŁKOWSKA KATARZYNA 75 KOBIETY 23 K 27 00:08:46 00:17:52 00:27:09 5:26 11

95 WITKOWSKI ARTUR 130 M40 21 M 68 00:08:25 00:17:58 00:27:44 5:32 10.8

96 BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA 41 K40 3 K 28 00:09:07 00:18:41 00:27:57 5:35 10.7

97 JAKUBIAK KAMILA 80 UKB SZUBIN KOBIETY 24 K 29 00:09:03 00:18:44 00:28:12 5:38 10.6

98 ŚPICA DOROTA 142 K40 4 K 30 00:09:10 00:18:53 00:28:17 5:39 10.6

99 KLEIST EWELINA 102 KOBIETY 25 K 31 00:09:18 00:18:58 00:28:30 5:42 10.5

100 KATLEWSKA MARIKA 101 KOBIETY 26 K 32 00:09:18 00:18:58 00:28:31 5:42 10.5

101 KAWA MARCIN 25 M40 22 M 69 00:09:27 00:19:25 00:29:15 5:51 10.3

102 FLORCZAK BARBARA 29 KOBIETY 27 K 33 00:09:44 00:19:48 00:29:35 5:55 10.1

103 BRZOZOWSKI MARCIN 12 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 38 M 70 00:09:45 00:19:44 00:29:37 5:55 10.1

104 KORBIŃSKA SYLWIA 13 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 28 K 34 00:09:44 00:19:44 00:29:38 5:55 10.1

105 ROGOWSKI ZBIGNIEW 91 M50 8 M 71 00:09:51 00:19:57 00:30:13 6:02 9.9
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45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h
106 ROGOWSKA HANNA 90 K60 2 K 35 00:09:51 00:19:57 00:30:13 6:02 9.9

107 JAKUBIAK DAWID 87 UKB SZUBIN MĘŻCZYŹNI 39 M 72 00:09:26 00:19:52 00:30:23 6:04 9.9

108 TOBOLSKA GRAŻYNA 71 K60 3 K 36 00:10:13 00:21:56 00:33:23 6:40 9

109 TOBOLSKI MAREK 70 M40 23 M 73 00:10:13 00:21:56 00:33:23 6:40 9

45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, Kobiety

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

1 MAIK DARIA 137 LUKS START NAKŁO KOBIETY 1 K 1 00:06:02 00:12:16 00:18:30 3:42 16.2

2 RANISZEWSKA MARZENA 24 RUNNERS TEAM JEŻEWO KOBIETY 2 K 2 00:06:02 00:12:20 00:18:41 3:44 16

3 KLAYBOR NATALIA 111 KOBIETY 3 K 3 00:06:31 00:13:10 00:19:42 3:56 15.2

4 ŻAL JOLANTA 67 GO GO! TEAM KOBIETY 4 K 4 00:06:21 00:13:08 00:19:49 3:57 15.1

5 SIUDA KAMILA 125 RUNNERS TEAM JEŻEWO KOBIETY 5 K 5 00:06:32 00:13:37 00:20:36 4:07 14.6

6 MITRĘGA DARIA 3031 RUNNERS TEAM JEŻEWO KOBIETY 6 K 6 00:06:34 00:13:42 00:21:01 4:12 14.3

7 DĄBROWSKA PAULINA 72 MLKS NADWIŚLANIN CHEŁMNO KOBIETY 7 K 7 00:06:37 00:14:10 00:21:36 4:19 13.9

8 JEZIORSKA MAGDALENA 116 MLKS NADWIŚLANIN CHEŁMNO KOBIETY 8 K 8 00:06:37 00:14:10 00:22:27 4:29 13.4

9 BANASZAK DAGMARA 16 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 9 K 9 00:07:18 00:15:05 00:22:39 4:32 13.2

10 SEROCKA MAGDALENA 133 ZSP LZS SPARTA ŁASIN KOBIETY 10 K 10 00:07:43 00:15:27 00:22:59 4:35 13.1

11 KOZIŃSKA AGATA 66 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 11 K 11 00:07:06 00:15:09 00:23:04 4:36 13

12 ADAMCZAK MARTA 8 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 12 K 12 00:07:30 00:15:47 00:23:53 4:46 12.6

13 GLAZA MAGDALENA 92 RUNNERS TEAM JEŻEWO KOBIETY 13 K 13 00:07:44 00:15:58 00:24:00 4:48 12.5

14 WITT GRAŻYNA 119 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM K60 1 K 14 00:07:52 00:16:08 00:24:16 4:51 12.4

15 WIŚNIEWSKA AGATA 110 KOBIETY 14 K 15 00:07:43 00:16:08 00:24:46 4:57 12.1

16 BANASZAK MONIKA 18 KOBIETY 15 K 16 00:08:02 00:16:28 00:24:46 4:57 12.1

17 MAZANOWSKA EWA 23 KOBIETY 16 K 17 00:08:04 00:16:29 00:24:50 4:58 12.1

18 SEROCKA DANUTA 134 ZSP LZS SPARTA ŁASIN K40 1 K 18 00:08:21 00:16:54 00:25:24 5:04 11.8

19 STYKAŁA ADRIANNA 63 KOBIETY 17 K 19 00:07:57 00:16:49 00:25:37 5:07 11.7

20 STYKAŁA MAGDALENA 49 K40 2 K 20 00:07:56 00:16:48 00:25:39 5:07 11.7

21 FROST MAGDALENA 127 KOBIETY 18 K 21 00:08:34 00:17:33 00:25:58 5:11 11.5

22 KĄTNIK DOROTA 5 KOBIETY 19 K 22 00:08:30 00:17:28 00:26:03 5:12 11.5

23 KALISZEWSKA MAŁGORZATA 14 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 20 K 23 00:08:31 00:17:26 00:26:16 5:15 11.4

24 ZATOŃ BOŻENA 9 RUN PASJA BYDGOSZCZ K50 1 K 24 00:08:31 00:17:27 00:26:17 5:15 11.4

25 PAWLAK SANDRA 81 UKB SZUBIN KOBIETY 21 K 25 00:07:40 00:17:21 00:26:29 5:17 11.3

26 CICHULSKA-QUAAS IZABELA 7 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 22 K 26 00:08:50 00:17:42 00:26:45 5:21 11.2

27 CHEŁKOWSKA KATARZYNA 75 KOBIETY 23 K 27 00:08:46 00:17:52 00:27:09 5:26 11

28 BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA 41 K40 3 K 28 00:09:07 00:18:41 00:27:57 5:35 10.7

29 JAKUBIAK KAMILA 80 UKB SZUBIN KOBIETY 24 K 29 00:09:03 00:18:44 00:28:12 5:38 10.6

30 ŚPICA DOROTA 142 K40 4 K 30 00:09:10 00:18:53 00:28:17 5:39 10.6

31 KLEIST EWELINA 102 KOBIETY 25 K 31 00:09:18 00:18:58 00:28:30 5:42 10.5

32 KATLEWSKA MARIKA 101 KOBIETY 26 K 32 00:09:18 00:18:58 00:28:31 5:42 10.5

33 FLORCZAK BARBARA 29 KOBIETY 27 K 33 00:09:44 00:19:48 00:29:35 5:55 10.1

34 KORBIŃSKA SYLWIA 13 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 28 K 34 00:09:44 00:19:44 00:29:38 5:55 10.1

35 ROGOWSKA HANNA 90 K60 2 K 35 00:09:51 00:19:57 00:30:13 6:02 9.9

36 TOBOLSKA GRAŻYNA 71 K60 3 K 36 00:10:13 00:21:56 00:33:23 6:40 9

45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, Mężczyźni

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

1 MIKA OSKAR 104 MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:05:41 00:11:29 00:16:59 3:24 17.6

2 ŻAL ROBERT 68 GO GO! TEAM MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:05:34 00:11:25 00:16:59 3:24 17.6

3 WALENDZIAK KLAUDIUSZ 100 RUNNERS TEAM JEŻEWO M40 1 M 3 00:05:37 00:11:26 00:17:05 3:25 17.6

4 ZIÓŁKOWSKI MARIUSZ 99 RUNNERS TEAM JEŻEWO MĘŻCZYŹNI 3 M 4 00:05:36 00:11:27 00:17:06 3:25 17.5

5 SMOLIŃSKI KAMIL 86 UKB SZUBIN MĘŻCZYŹNI 4 M 5 00:05:36 00:11:31 00:17:07 3:25 17.5

6 GLUGLA MARIUSZ 76 THE RUNNERS ŚWIECIE MĘŻCZYŹNI 5 M 6 00:05:38 00:11:30 00:17:10 3:26 17.5
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45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

7 JAGIEŁA JAROSŁAW 39 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M40 2 M 7 00:05:36 00:11:28 00:17:19 3:28 17.3

8 CHĘTNIK RAFAŁ 77 LKS ZANTYR SZTUM MĘŻCZYŹNI 6 M 8 00:05:47 00:11:37 00:17:27 3:29 17.2

9 KASZUBOWSKI ZENON 98 M50 1 M 9 00:05:45 00:11:45 00:17:34 3:30 17.1

10 MACZYŃSKI GRZEGORZ 40 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M50 2 M 10 00:05:43 00:11:46 00:17:43 3:32 16.9

11 KRUCZKOWSKI PATRYK 140 ZSP LZS SPARTA ŁASIN MĘŻCZYŹNI 7 M 11 00:05:29 00:11:27 00:17:54 3:34 16.8

12 SZCZUTKOWSKI RAFAŁ 2011 STRAŻ POŻARNA CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 8 M 12 00:05:43 00:11:50 00:18:05 3:37 16.6

13 BONKOWSKI PIOTR 138 LUKS START NAKŁO MĘŻCZYŹNI 9 M 13 00:05:52 00:12:11 00:18:07 3:37 16.6

14 SMOLIŃSKI MATEUSZ 85 UKB SZUBIN MĘŻCZYŹNI 10 M 14 00:05:51 00:12:11 00:18:11 3:38 16.5

15 JĘDRAL JANUSZ 107 RUNNERS TEAM JEŻEWO M40 3 M 15 00:06:03 00:12:19 00:18:37 3:43 16.1

16 PAŁASZEWSKI PAWEŁ 108 MĘŻCZYŹNI 11 M 16 00:06:07 00:12:42 00:18:49 3:46 15.9

17 TOMCZYŃSKI BARTOSZ 4 MĘŻCZYŹNI 12 M 17 00:06:10 00:12:39 00:18:50 3:46 15.9

18 ŁASTOWSKI WALDEMAR 21 4RUN TEAM PIŁA M40 4 M 18 00:06:03 00:12:30 00:18:56 3:47 15.8

19 TROJANOWSKI SŁAWOMIR 106 MĘŻCZYŹNI 13 M 19 00:06:20 00:13:00 00:19:29 3:53 15.4

20 ŚPICA LESZEK 143 M40 5 M 20 00:06:30 00:13:08 00:19:32 3:54 15.4

21 RACINOWSKI ADAM 48 MĘŻCZYŹNI 14 M 21 00:06:21 00:13:02 00:19:34 3:54 15.3

22 OLKOWSKI JUREK 112 M60 1 M 22 00:06:23 00:13:06 00:19:35 3:55 15.3

23 FIGURA MATEUSZ 53 MĘŻCZYŹNI 15 M 23 00:06:24 00:13:06 00:19:40 3:56 15.3

24 SEROCKI ZBIGNIEW 132 ZSP LZS SPARTA ŁASIN M50 3 M 24 00:06:30 00:13:08 00:19:41 3:56 15.2

25 JANOWSKI ADAM 131 M40 6 M 25 00:06:24 00:13:07 00:19:42 3:56 15.2

26 JANOWSKI TOMUŚ 144 MĘŻCZYŹNI 16 M 26 00:06:30 00:13:22 00:19:43 3:56 15.2

27 WNUK STANISLAW 109 MARATONCZYK WIELKI KLINCZ M50 4 M 27 00:06:20 00:13:03 00:19:46 3:57 15.2

28 BOJKE MIROSŁAW 3 M40 7 M 28 00:06:17 00:13:03 00:19:55 3:59 15.1

29 KORZEC BARTOSZ 69 MĘŻCZYŹNI 17 M 29 00:06:27 00:13:20 00:19:59 3:59 15

30 CUBER WOJCIECH 30 MĘŻCZYŹNI 18 M 30 00:06:32 00:13:24 00:20:13 4:02 14.8

31 GRZENKOWITZ DARIUSZ 43 M40 8 M 31 00:06:36 00:13:30 00:20:17 4:03 14.8

32 SZARMACH STANISŁAW 128 M60 2 M 32 00:06:29 00:13:29 00:20:22 4:04 14.7

33 JEŻEWSKI ŁUKASZ 2 MĘŻCZYŹNI 19 M 33 00:06:56 00:13:58 00:20:48 4:09 14.4

34 WALENDZIAK RYSZARD 114 M40 9 M 34 00:06:50 00:13:59 00:20:53 4:10 14.4

35 ŻUCHOWSKI JÓZEF 58 M40 10 M 35 00:06:49 00:14:00 00:20:59 4:11 14.3

36 ZAJAC MARCIN 33 M40 11 M 36 00:06:51 00:14:01 00:21:00 4:12 14.3

37 KOCHAŃSKI DARIUSZ 62 M50 5 M 37 00:06:39 00:13:52 00:21:03 4:12 14.3

38 KALISZEWSKI DANIEL 15 M40 12 M 38 00:06:41 00:13:59 00:21:06 4:13 14.2

39 WISZOWATY MARCIN 145 MĘŻCZYŹNI 20 M 39 00:06:50 00:14:01 00:21:18 4:15 14.1

40 KOZŁOWSKI PRZEMYSŁAW 120 MĘŻCZYŹNI 21 M 40 00:06:49 00:14:00 00:21:25 4:17 14

41 BIERNACKI BARTOSZ 27 MĘŻCZYŹNI 22 M 41 00:06:30 00:13:57 00:21:30 4:18 14

42 ŁAZARSKI MARIAN 32 OSP DZIAŁOWO MĘŻCZYŹNI 23 M 42 00:06:46 00:14:13 00:21:30 4:18 13.9

43 STYKAŁA SEBASTIAN 50 M40 13 M 43 00:07:16 00:14:34 00:21:38 4:19 13.9

44 CIASTEK GRZEGORZ 123 M50 6 M 44 00:06:36 00:14:04 00:21:52 4:22 13.7

45 KUBIS ROMAN 19 RUN PASJA BYDGOSZCZ M40 14 M 45 00:07:04 00:14:40 00:22:04 4:25 13.6

46 GOŁAWSKI ANDRZEJ 61 M40 15 M 46 00:06:57 00:14:37 00:22:07 4:25 13.6

47 CHEŁMIŃSKI PIOTR 36 M50 7 M 47 00:07:21 00:14:44 00:22:07 4:25 13.6

48 SZARMACH KACPER 129 BIEGAJ Z WSL MĘŻCZYŹNI 24 M 48 00:07:16 00:14:54 00:22:08 4:25 13.6

49 PULKOWSKI SŁAWOMIR 31 M40 16 M 49 00:07:01 00:14:50 00:22:11 4:26 13.5

50 KRASUCKI RADOSŁAW 3027 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 25 M 50 00:07:08 00:15:01 00:22:37 4:31 13.3

51 QUAAS ŁUKASZ 6 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 26 M 51 00:07:16 00:15:16 00:23:04 4:36 13

52 BŁAŻEJEWSKI DARIUSZ 59 M40 17 M 52 00:07:07 00:15:02 00:23:07 4:37 13

53 ALEKSANDROWICZ TOMASZ 64 MĘŻCZYŹNI 27 M 53 00:07:04 00:15:07 00:23:15 4:39 12.9

54 BEDNAREK MIKOŁAJ 20 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 28 M 54 00:08:05 00:16:05 00:23:15 4:39 12.9

55 MALEK ANDRZEJ 78 M60 3 M 55 00:07:40 00:15:36 00:23:33 4:42 12.7

56 RAKOWSKI WOJTEK 74 MĘŻCZYŹNI 29 M 56 00:06:57 00:15:16 00:23:38 4:43 12.7

57 LEŚNIK ADAM 117 ZSCKP-GRUBNO MĘŻCZYŹNI 30 M 57 00:08:17 00:16:20 00:23:38 4:43 12.7

58 KULIKOWSKI TOMASZ 65 MĘŻCZYŹNI 31 M 58 00:07:07 00:15:05 00:23:46 4:45 12.6

59 SIEROCKI MARCIN 97 MĘŻCZYŹNI 32 M 59 00:07:38 00:15:53 00:23:57 4:47 12.5

60 JANKOWSKI MIROSŁAW 103 RUNNERS TEAM JEŻEWO MĘŻCZYŹNI 33 M 60 00:06:34 00:13:42 00:23:57 4:47 12.5

61 KADOW RYSZARD 22 RUN PASJA BYDGOSZCZ M40 18 M 61 00:07:52 00:16:02 00:23:57 4:47 12.5

62 SKRZYPEK SEBASTIAN 139 ZSP LZS SPARTA ŁASIN MĘŻCZYŹNI 34 M 62 00:08:00 00:16:30 00:24:18 4:51 12.3

63 WALENCIAK JAROSŁAW 56 M40 19 M 63 00:08:19 00:16:46 00:24:51 4:58 12.1
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45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, Mężczyźni c.d.

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

64 STACHNIK PIOTR 124 MĘŻCZYŹNI 35 M 64 00:07:51 00:16:35 00:25:20 5:04 11.8

65 KRUG MARCIN 17 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 36 M 65 00:08:01 00:16:42 00:25:22 5:04 11.8

66 PODBORNY PIOTR 93 M40 20 M 66 00:08:02 00:16:49 00:25:42 5:08 11.7

67 WOJTASIŃSKI DAWID 73 MĘŻCZYŹNI 37 M 67 00:08:09 00:17:38 00:27:07 5:25 11.1

68 WITKOWSKI ARTUR 130 M40 21 M 68 00:08:25 00:17:58 00:27:44 5:32 10.8

69 KAWA MARCIN 25 M40 22 M 69 00:09:27 00:19:25 00:29:15 5:51 10.3

70 BRZOZOWSKI MARCIN 12 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 38 M 70 00:09:45 00:19:44 00:29:37 5:55 10.1

71 ROGOWSKI ZBIGNIEW 91 M50 8 M 71 00:09:51 00:19:57 00:30:13 6:02 9.9

72 JAKUBIAK DAWID 87 UKB SZUBIN MĘŻCZYŹNI 39 M 72 00:09:26 00:19:52 00:30:23 6:04 9.9

73 TOBOLSKI MAREK 70 M40 23 M 73 00:10:13 00:21:56 00:33:23 6:40 9

45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, K40

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

1 SEROCKA DANUTA 134 ZSP LZS SPARTA ŁASIN K40 1 K 18 00:08:21 00:16:54 00:25:24 5:04 11.8

2 STYKAŁA MAGDALENA 49 K40 2 K 20 00:07:56 00:16:48 00:25:39 5:07 11.7

3 BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA 41 K40 3 K 28 00:09:07 00:18:41 00:27:57 5:35 10.7

4 ŚPICA DOROTA 142 K40 4 K 30 00:09:10 00:18:53 00:28:17 5:39 10.6

45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, M40

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

1 WALENDZIAK KLAUDIUSZ 100 RUNNERS TEAM JEŻEWO M40 1 M 3 00:05:37 00:11:26 00:17:05 3:25 17.6

2 JAGIEŁA JAROSŁAW 39 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M40 2 M 7 00:05:36 00:11:28 00:17:19 3:28 17.3

3 JĘDRAL JANUSZ 107 RUNNERS TEAM JEŻEWO M40 3 M 15 00:06:03 00:12:19 00:18:37 3:43 16.1

4 ŁASTOWSKI WALDEMAR 21 4RUN TEAM PIŁA M40 4 M 18 00:06:03 00:12:30 00:18:56 3:47 15.8

5 ŚPICA LESZEK 143 M40 5 M 20 00:06:30 00:13:08 00:19:32 3:54 15.4

6 JANOWSKI ADAM 131 M40 6 M 25 00:06:24 00:13:07 00:19:42 3:56 15.2

7 BOJKE MIROSŁAW 3 M40 7 M 28 00:06:17 00:13:03 00:19:55 3:59 15.1

8 GRZENKOWITZ DARIUSZ 43 M40 8 M 31 00:06:36 00:13:30 00:20:17 4:03 14.8

9 WALENDZIAK RYSZARD 114 M40 9 M 34 00:06:50 00:13:59 00:20:53 4:10 14.4

10 ŻUCHOWSKI JÓZEF 58 M40 10 M 35 00:06:49 00:14:00 00:20:59 4:11 14.3

11 ZAJAC MARCIN 33 M40 11 M 36 00:06:51 00:14:01 00:21:00 4:12 14.3

12 KALISZEWSKI DANIEL 15 M40 12 M 38 00:06:41 00:13:59 00:21:06 4:13 14.2

13 STYKAŁA SEBASTIAN 50 M40 13 M 43 00:07:16 00:14:34 00:21:38 4:19 13.9

14 KUBIS ROMAN 19 RUN PASJA BYDGOSZCZ M40 14 M 45 00:07:04 00:14:40 00:22:04 4:25 13.6

15 GOŁAWSKI ANDRZEJ 61 M40 15 M 46 00:06:57 00:14:37 00:22:07 4:25 13.6

16 PULKOWSKI SŁAWOMIR 31 M40 16 M 49 00:07:01 00:14:50 00:22:11 4:26 13.5

17 BŁAŻEJEWSKI DARIUSZ 59 M40 17 M 52 00:07:07 00:15:02 00:23:07 4:37 13

18 KADOW RYSZARD 22 RUN PASJA BYDGOSZCZ M40 18 M 61 00:07:52 00:16:02 00:23:57 4:47 12.5

19 WALENCIAK JAROSŁAW 56 M40 19 M 63 00:08:19 00:16:46 00:24:51 4:58 12.1

20 PODBORNY PIOTR 93 M40 20 M 66 00:08:02 00:16:49 00:25:42 5:08 11.7

21 WITKOWSKI ARTUR 130 M40 21 M 68 00:08:25 00:17:58 00:27:44 5:32 10.8

22 KAWA MARCIN 25 M40 22 M 69 00:09:27 00:19:25 00:29:15 5:51 10.3

23 TOBOLSKI MAREK 70 M40 23 M 73 00:10:13 00:21:56 00:33:23 6:40 9

45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, K50

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

1 ZATOŃ BOŻENA 9 RUN PASJA BYDGOSZCZ K50 1 K 24 00:08:31 00:17:27 00:26:17 5:15 11.4
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45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, M50

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

1 KASZUBOWSKI ZENON 98 M50 1 M 9 00:05:45 00:11:45 00:17:34 3:30 17.1

2 MACZYŃSKI GRZEGORZ 40 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ M50 2 M 10 00:05:43 00:11:46 00:17:43 3:32 16.9

3 SEROCKI ZBIGNIEW 132 ZSP LZS SPARTA ŁASIN M50 3 M 24 00:06:30 00:13:08 00:19:41 3:56 15.2

4 WNUK STANISLAW 109 MARATONCZYK WIELKI KLINCZ M50 4 M 27 00:06:20 00:13:03 00:19:46 3:57 15.2

5 KOCHAŃSKI DARIUSZ 62 M50 5 M 37 00:06:39 00:13:52 00:21:03 4:12 14.3

6 CIASTEK GRZEGORZ 123 M50 6 M 44 00:06:36 00:14:04 00:21:52 4:22 13.7

7 CHEŁMIŃSKI PIOTR 36 M50 7 M 47 00:07:21 00:14:44 00:22:07 4:25 13.6

8 ROGOWSKI ZBIGNIEW 91 M50 8 M 71 00:09:51 00:19:57 00:30:13 6:02 9.9

45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, K60

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

1 WITT GRAŻYNA 119 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM K60 1 K 14 00:07:52 00:16:08 00:24:16 4:51 12.4

2 ROGOWSKA HANNA 90 K60 2 K 35 00:09:51 00:19:57 00:30:13 6:02 9.9

3 TOBOLSKA GRAŻYNA 71 K60 3 K 36 00:10:13 00:21:56 00:33:23 6:40 9

45 Ogólnopolskie Biegi Uliczne - 5000m - bieg otwarty 1997 i starsi / wspólny kobiety i mężczyźni, M60

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.7km 3.4km Netto min/km km/h

1 OLKOWSKI JUREK 112 M60 1 M 22 00:06:23 00:13:06 00:19:35 3:55 15.3

2 SZARMACH STANISŁAW 128 M60 2 M 32 00:06:29 00:13:29 00:20:22 4:04 14.7

3 MALEK ANDRZEJ 78 M60 3 M 55 00:07:40 00:15:36 00:23:33 4:42 12.7
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